
: 

: 

Sep 2025

4.887.141.714

396.019.472

0

5.283.161.186

340.848.152

5.624.009.338

1.767.223.216

10.442.497

1.015.735

914.753.354

95.197.519

0

2.612.090.618

123.975.895

5.524.698.834

99.310.504

16.385.415

17.495.502

(1.110.087)

98.200.417

12.411.505

0

85.788.912

0

0

0

0

0

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Dana Mitra Sakti

Posisi Laporan                                    September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Sep 2024

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a.    Bunga Kontraktual 3.361.225

b.    Provisi Kredit 334.759

c.    Biaya Transaksi -/- 0

Jumlah Pendapatan Bunga 3.695.983

Pendapatan Lainnya 1.434.050

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 5.130.033

Beban Bunga

a.    Beban Bunga Kontraktual 1.979.696

b.    Biaya Transaksi 18.889

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0

Beban Kerugian Penurunan Nilai 395.772

Beban Pemasaran 20.952

Beban Penelitian dan Pengembangan 0

Beban Administrasi dan Umum 2.148.477

Beban Lainnya 95.118

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 4.658.904

LABA (RUGI) OPERASIONAL 471.129

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 38.697

Beban Non Operasional 0

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 12.700

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 483.829

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 78.992

PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 404.837

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi  Aset Tetap 0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam 

Kelompok Tersedia untuk Dijual

0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

 Tanggal Cetak 

10/10/2025 07.35.25 WIB 

Dicetak Oleh  lbbpr_dmsakti@yahoo.com 

1 

dari 

1



: 

: 

Sep 2025

51.895.700

0

0

0

4.429.307.069

4.709.101

4.476.493.668

0

0

16.601.828.433

27.220.546.388

1.443.957.506

42.378.417.315

0

0

0

0

1.044.843.000

187.364.490

1.141.019.483

866.675.863

57.072.360

39.235.546

881.023.765

48.885.593.692

Sep 2025

98.660.754

6.496.519.122

31.592.794.956

0

762.659.716

2.300.000.000

385.234.269

41.635.868.817

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Dana Mitra Sakti

Posisi Laporan                                    September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)
ASET Sep 2024

Kas dalam Rupiah 26.737

Kas dalam Valuta Asing 0

Surat Berharga 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0

Penempatan pada Bank Lain 8.900.892

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 2.441

Jumlah 8.898.451

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0

b. Kepada Bank Umum 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 12.651.706

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait 22.160.808

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 497.220

Jumlah 34.315.294

Penyertaan Modal 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0

Agunan yang Diambil Alih 0

Properti Terbengkalai 0

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 1.044.843

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 171.642

c. Inventaris 1.073.162

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 700.559

Aset Tidak Berwujud 57.072

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 31.321

Aset Lainnya 1.063.056

Total Aset 45.575.093

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Sep 2024

Liabilitas Segera 71.904

Simpanan

a.    Tabungan 4.767.246

b.    Deposito 28.887.727

Simpanan dari Bank Lain 2.550.000

Pinjaman yang Diterima 1.759.110

Dana Setoran Modal-Kewajiban 0

Liabilitas Lainnya 243.477

Total Liabilitas 38.279.464

 Tanggal Cetak 

10/10/2025 07.31.17 WIB 

Dicetak Oleh  lbbpr_dmsakti@yahoo.com 

1 

dari 

2



: 

: 

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Dana Mitra Sakti

Posisi Laporan                                    September 2025

Sep 2025

20.000.000.000

10.500.000.000

0

0

c.    Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d.    Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0

Ekuitas Lain

a.    Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan 

Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia 

untuk Dijual

0 0

b.    Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c.    Lainnya 0 0

d.    Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas 

Lain

0 0

Cadangan

a.    Umum 1.100.000.000 1.100.000

b.    Tujuan 0 0

Laba (Rugi)

a.    Tahun-tahun Lalu (3.436.064.037) (3.709.208)

b.    Tahun Berjalan 85.788.912 404.837

Total Ekuitas 7.249.724.875 7.295.629

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS Sep 2024

Modal Disetor

a.    Modal Dasar 20.000.000

b.    Modal Sumbangan 0

b.    Modal yang Belum Disetor -/- 10.500.000

Tambahan Modal Disetor

a.    Agio 0

 Tanggal Cetak 

10/10/2025 07.31.17 WIB 

Dicetak Oleh  lbbpr_dmsakti@yahoo.com 

2 

dari 

2



Keterangan

KL D Jumlah
Surat Berharga 0 0 0

Penempatan pada bank lain 0 4.429.307.069

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 16.678.526.649

d. Kepada non bank – pihak tidak 

terkait

576.006.862 1.155.614.763 27.520.455.432

Penyertaan Modal 0 0 0

Jumlah Aset Produktif 576.006.862 1.155.614.763 48.628.289.150

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA

c. NPL (neto)

d. NPL (gross)

e. ROA

f. BOPO

g. NIM

h. LDR

i. Cash Ratio

Pemegang 

Saham 

Pengendali 

(Ya/Tidak)

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Dana Mitra Sakti

Posisi Laporan                                    : September 2025

Nominal Dalam Satuan Rupiah

L DPK M
0 0 0

4.429.307.069 0

0 0 0

0 0 0

16.678.526.649 0 0

18.212.067.079 3.284.031.756 4.292.734.972

0 0 0

39.319.900.797 3.284.031.756 4.292.734.972

53,63

100,00

10,20

13,78

0,25

98,23

8,04

113,17

5,63

Anggota Direksi BPR dan Anggota Dewan 

Komisaris BPR
Pemegang Saham Ultimate Shareholders

DIREKSI 1. DIMAS WIBOWO (74.11%) 1. DIMAS WIBOWO

1. PUJIONO 2. ATIK KURNIATI    (7.47%)

3. PT DELTA WIBAWA BERSAMA (18.42%)

DEWAN KOMISARIS

1. FASIKA KHAERUL ZAMAN

2. I GEDE SUPRAPTA

PUJIONO

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK 

No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 

tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR

2.Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR

3.Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR

Purwokerto, 13 Oktober 2025

Direksi,

PT. BPR DANA MITRA SAKTI

 Tanggal Cetak 

10/10/2025 07.36.47 WIB 

Dicetak Oleh  lbbpr_dmsakti@yahoo.com 

1 

dari 

1



: 

: 

Sep 2025

0

0

0

0

0

0

0

6.116.504.483

1.024.488.463

5.092.016.020

0

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Dana Mitra Sakti

Posisi Laporan                                    September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)
POS Sep 2024

TAGIHAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0

b.   Tagihan Komitmen lainnya 0

KEWAJIBAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0

b.   Penerusan kredit 0

c.   Kewajiban Komitmen Lainnya 0

TAGIHAN KONTINJENSI 5.901.658

a.   Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 632.818

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0

b.   Aset produktif yang dihapus buku 5.268.840

c.   Agunan dalam  proses penyelesaian kredit 0

d.    Tagihan Kontinjensi Lainnya 0

 Tanggal Cetak 

10/10/2025 07.38.11 WIB 

Dicetak Oleh  lbbpr_dmsakti@yahoo.com 

1 

dari 

1


