

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan

: PT Bank Perekonomian Rakyat Dana Mitra Sakti

Posisi Laporan

: September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Sep 2025	Sep 2024
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		
Pendapatan Bunga		
a. Bunga Kontraktual	4.887.141.714	3.361.225
b. Provisi Kredit	396.019.472	334.759
c. Biaya Transaksi -/-	0	0
Jumlah Pendapatan Bunga	5.283.161.186	3.695.983
Pendapatan Lainnya	340.848.152	1.434.050
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	5.624.009.338	5.130.033
Beban Bunga		
a. Beban Bunga Kontraktual	1.767.223.216	1.979.696
b. Biaya Transaksi	10.442.497	18.889
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	1.015.735	0
Beban Kerugian Penurunan Nilai	914.753.354	395.772
Beban Pemasaran	95.197.519	20.952
Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
Beban Administrasi dan Umum	2.612.090.618	2.148.477
Beban Lainnya	123.975.895	95.118
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	5.524.698.834	4.658.904
LABA (RUGI) OPERASIONAL	99.310.504	471.129
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan Non Operasional	16.385.415	38.697
Beban Non Operasional	17.495.502	0
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	(1.110.087)	12.700
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	98.200.417	483.829
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	12.411.505	78.992
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN	0	0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	85.788.912	404.837
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Dana Mitra Sakti
 Posisi Laporan : September 2025

ASET	(Dalam Satuan Rupiah)	
	Sep 2025	Sep 2024
Kas dalam Rupiah	51.895.700	26.737
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Penempatan pada Bank Lain	4.429.307.069	8.900.892
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	4.709.101	2.441
Jumlah	4.476.493.668	8.898.451
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank – pihak terkait	16.601.828.433	12.651.706
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	27.220.546.388	22.160.808
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	1.443.957.506	497.220
Jumlah	42.378.417.315	34.315.294
Penyertaan Modal	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Agunan yang Diambil Alih	0	0
Properti Terbengkalai	0	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	1.044.843.000	1.044.843
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	187.364.490	171.642
c. Inventaris	1.141.019.483	1.073.162
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	866.675.863	700.559
Aset Tidak Berwujud	57.072.360	57.072
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	39.235.546	31.321
Aset Lainnya	881.023.765	1.063.056
Total Aset	48.885.593.692	45.575.093

LIABILITAS	(Dalam Satuan Rupiah)	
	Sep 2025	Sep 2024
Liabilitas Segera	98.660.754	71.904
Simpanan		
a. Tabungan	6.496.519.122	4.767.246
b. Deposito	31.592.794.956	28.887.727
Simpanan dari Bank Lain	0	2.550.000
Pinjaman yang Diterima	762.659.716	1.759.110
Dana Setoran Modal-Kewajiban	2.300.000.000	0
Liabilitas Lainnya	385.234.269	243.477
Total Liabilitas	41.635.868.817	38.279.464

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Dana Mitra Sakti
Posisi Laporan : September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)		
EKUITAS	Sep 2025	Sep 2024
Modal Disetor		
a. Modal Dasar	20.000.000.000	20.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/-	10.500.000.000	10.500.000
Tambahan Modal Disetor		
a. Agio	0	0
b. Modal Sumbangan	0	0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuitas Lain		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cadangan		
a. Umum	1.100.000.000	1.100.000
b. Tujuan	0	0
Laba (Rugi)		
a. Tahun-tahun Lalu	(3.436.064.037)	(3.709.208)
b. Tahun Berjalan	85.788.912	404.837
Total Ekuitas	7.249.724.875	7.295.629

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Dana Mitra Sakti
 Posisi Laporan : September 2025

Keterangan	Nominal Dalam Satuan Rupiah					
	L	DPK	KL	D	M	Jumlah
Surat Berharga	0	0	0	0	0	0
Penempatan pada bank lain	4.429.307.069		0		0	4.429.307.069
Kredit yang diberikan						
a. Kepada BPR	0	0	0	0	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0	0	0	0	0
c. Kepada non bank – pihak terkait	16.678.526.649		0	0	0	16.678.526.649
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	18.212.067.079	3.284.031.756	576.006.862	1.155.614.763	4.292.734.972	27.520.455.432
Penyertaan Modal	0	0	0	0	0	0
Jumlah Aset Produktif	39.319.900.797	3.284.031.756	576.006.862	1.155.614.763	4.292.734.972	48.628.289.150
Rasio – rasio (%)						
a. KPMM		53,63				
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA		100,00				
c. NPL (neto)		10,20				
d. NPL (gross)		13,78				
e. ROA		0,25				
f. BOPO		98,23				
g. NIM		8,04				
h. LDR		113,17				
i. Cash Ratio		5,63				

Anggota Direksi BPR dan Anggota Dewan Komisaris BPR	Pemegang Saham	Pemegang Saham Pengendali (Ya/Tidak)	Ultimate Shareholders
DIREKSI	1. DIMAS WIBOWO (74,11%)	Ya	1. DIMAS WIBOWO
1. PUJIONO	2. ATIK KURNIATI (7,47%)	Tidak	
	3. PT DELTA WIBAWA BERSAMA (18,42%)	Tidak	
DEWAN KOMISARIS			
1. FASIKA KHAERUL ZAMAN		Tidak	
2. I GEDE SUPRAPTA		Tidak	

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR
2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR
3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR

Purwokerto, 13 Oktober 2025

Direksi,
PT. BPR DANA MITRA SAKTI



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Dana Mitra Sakti

Posisi Laporan : September 2025

POS	(Dalam Satuan Rupiah)	
	Sep 2025	Sep 2024
TAGIHAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	0	0
b. Tagihan Komitmen lainnya	0	0
KEWAJIBAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	0	0
b. Penerusan kredit	0	0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0
TAGIHAN KONTINJENSI	6.116.504.483	5.901.658
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	1.024.488.463	632.818
b. Aset produktif yang dihapus buku	5.092.016.020	5.268.840
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	0	0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	0	0
KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0